MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

EDITAL No 004/2018-CCS/UFPI

            A Comissão de Seleção do Edital 004/2018-CCS/UFPI torna público, para os devidos fins,
o resultado da análise de recurso da prova didática de Fisiologia Humana.

N. Inscrição RESULTADO

010 Indeferido

Teresina, Piauí, 29 de junho de 2018.

___________________________________
Profa. Dra. Adriana Maria Viana Nunes

- Presidente -

___________________________________
Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira

Membro

___________________________________
Prof. Dr. João Paulo Jacob Sabino

Membro